
新年のごあいさつ

明けましておめでとうございます。

皆様方におかれましては、穏やかに新年をお迎えのこととお慶び申しあげます。

日頃より、公民館活動に格別なるご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

今年は、昭和 39 年以来 2 回目となる東京オリンピックが開催されます。

星宮公民館もこの世界的ビックイベントを地域の方と一緒に応援し、大いに

に盛り上げていきたいと思います。

本年も、職員一同、様々な企画で皆様をお待ちしておりますので、是非ご参加

くださいますようお願い申しあげます。 星宮公民館長 前澤 保雄

◇まゆ玉つくり・あずき粥試食会
２月１日（土） 午前９：４５～

星宮小学校なかよしルーム

◇星宮史跡めぐりウォーキング 上之
２月１７日（月）午後９：００

星宮公民館出発

１２：３０帰着予定 小雨決行

◇移動図書館さくら号
１月２９日（水）・２月２６日（水）

午前１０：００～１１：００ 駐車場

第２０７号

熊谷市星宮公民館

TEL 525-3422

星宮公民館だより
２０２０ 『令和２年』 1 月号

お薬講座 ＆ 甘酒の集い

とき：１月２０日（月）

場所：星宮公民館ホール

費用：無料

☆｢お薬講座｣ １０:００～１１:３０

講師：一般社団法人 熊谷薬剤師会

会長 牛島裕陽 先生

お薬手帳をご持参頂いて、

個別相談もできます！

☆｢甘酒の集い｣ 長寿会

１２：００～

「まゆ玉つくり・あずき粥試食会

団体長会議のお知らせ」

とき：１月１５日(水）午後７：００～

場所：星宮公民館ホール

☆各団体の代表者の方は

よろしくお願い致します。

年末年始 休館日のお知らせ

12 月 28日（土）～

1月 5日（日）

良いお年をお迎えください。

11 月 23日に行われました｢炊き出し

訓練｣にご参加頂いた２７名の皆様、

ありがとうございました。

有害ゴミのお願い
星宮公民館に出せるゴミ（袋から出して)

『乾電池』『蛍光灯』『鏡』『水銀体温計』

出せないゴミ

電球・カミソリ・

ボタン電池・ライター


